РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                        АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                             ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2021                                                                                                      № 55

                                                              п. Дугда

Об  утверждении  предельных лимитов потребления электроэнергии , теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения.
                     В целях  оптимизации расходов бюджета Дугдинского сельсовета
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить лимиты электроснабжения  для учреждения, финансируемого из бюджета Дугдинского сельсовета на 2022 год , согласно приложения 1.

2. Утвердить лимиты теплоснабжения  для учреждения,  финансируемого из бюджета Дугдинского сельсовета на 2022 год,  согласно приложения 2.
3. Утвердить лимиты водоснабжения и водоотведения  для учреждения финансируемого из бюджета Дугдинского сельсовета на 2022 год согласно приложения 3.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                    В.В.Михайлов